
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

        20  мая 2020 г.                                                                                              № 83 

 

 

 

  
 В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29 декабря 2014 года № 456-ФЗ «О внесении изменений в 

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 

«Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной 

инфраструктуры поселений, городских округов»,  Генеральным  планом  Назинского 

сельского  поселения, руководствуясь Уставом Назинского сельского поселения,   

 

Совет Назинского сельского  поселения РЕШИЛ: 

 

1.  Внести  в программу «Комплексное  развитие транспортной  инфраструктуры 

на территории  Назинского сельского поселения на 2017-2033 годы»  следующие  

изменения: 

  1)  таблицу 4 раздела «Объем средств на  реализацию  программы»  изложить  в 

редакции, согласно приложению. 

  2)   таблицу 5  раздела «Источники привлечения денежных средств на реализацию 

Программы» изложить  в редакции, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель  Совета 

           Назинского сельского  поселения                           В.А.Штатолкин

О внесении изменений в  программу «Комплексное 

развитие транспортной инфраструктуры  на 

территории Назинского сельского поселения на 

2017-2033 годы» 





 

Таблица 4.   Объем средств на реализацию программы 

 

№ 
Наименование 

мероприятия 

Финансовые потребности, тыс.руб. 

Всего  2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022-2033 

годы 

1. Ремонт  

внутрипоселковых  

дорог 

4 869,7 Бюджет 

поселения 

735,0 600,0 269,7 365,0 500,0 2400,0 

 Бюджет 

района 

      

 Областной 

бюджет 

      

 Федеральный 

бюджет 

      

2. Содержание  

внутрипоселковых  

дорог 

6 574,0 Бюджет 

поселения 

248,0 316,0 315,0 365,0 595,0 4800,00 

 Бюджет 

района 

      

 Областной 

бюджет 

      

 Федеральный 

бюджет 

      

  
11 443,7  983,0 916,0 584,7 665,0 1095,0 7200,0 

 



Таблица 5. Источники привлечения денежных средств на реализацию Программы,  

 

 

тыс. руб. 

 

№ 

п\п 

Наименование Бюджеты 

всех 

уровней 

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Районный 

бюджет 

Местный 

бюджет 

Внебюдже

тные 

источник

и 

1 Ремонт 

внутрипоселковых 

дорог 

4 869,7 0,0 0,0 0,0 4 869,7 0,0 

2 Содержание 

внутрипоселковых 

дорог 

6 574,0 0,0 0,0 0,0 6 574,0 0,0 

 Итого: 11 443,7 0,0 0,0 0,0 11 443,7 0,0 



 

 

 

 

 

 





 

 


